⁵⁹ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 086v 10, ma 11-05-1394, Wouter van Oekel was gericht aen een rosmolen welc was wilner Henrics van Boert gelegen in tsHertogenbossche in die Vuchterstraet tusschen den erve wilner Reijner Willems enen wech dair tusschen liggende aen deen side ende tusschen den erve Matheus Rademakers des Scoenmakers aen dander side ende aen huus ende gront der vors rosmoelen item aen een erve after die vors rosmolen liggende uijtgenomen nochtant van de selven erve after die vors rosmolen liggende enen wech aldernaest bij den vors erve des voirs wilner Reijners liggende #consistentem# overmids gebrec van erfpacht.

van Boert, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Matheus Rademaker schoenmaker anderzijds, (4b) huis en ondergrond van de rosmolen, (4c) een erfgoed achter de rosmolen, van dit erfgoed uitgezonderd een weg, gelegen naast voornoemd erfgoed van wijlen Reijnerus, welke pacht aan hem was verkocht door Johannes Scillinc van Helmont.

Walterus de Oekel hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree ex tribus et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de (dg: de) Os (dg: ?rel) in loco dicto communiter Speeldonc inter hereditatem Johannis Proefits de Bucstel ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Delijen soen ex alio atque ex (dg: dimidia) dimidia modiata terre dicta communiter die Kesij sita in dicta parochia inter hereditatem Gerardi de Berchen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Rijcards soen ex alio venditam sibi a Reijmboldo de Ussen prout in (?dg: ..) litteris item hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure predictae solvendam hereditarie purificationis ex quodam manso dicto communiter ter Weijden sito in parochia de Os in loco dicto Amstel inter hereditatem quondam Robberti de Doerne ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio supportatam sibi ab Henrico dicto Vrieze Alaerts soen prout in litteris item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie nativitatis Domini ex domo orto et (dg: hereditatibus) hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Os inter hereditates Zense dicte Robben ex utroque latere coadiacentes atque ex dimidio iugero terre sito ibidem inter hereditatem Johannis de Os filii Johannis de Os ex uno et inter hereditatem (dg: quond) Zense predictae ex alio venditam sibi a Gerardo Vilt filio naturali quondam Gerardi Vilt prout in litteris atque hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie nativitatis Johannis ex molendino equorum quondam Henrici de Boert sito in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Reijneri Willems quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Mathei Rademaker (dg: ex alio) sutoris ex alio atque ex domo et fundo dicti molendini equorum insuper ex quadam hereditate retro predictum molendinum equorum situata excepta tamen de huiusmodi hereditate retro dictum molendinum (dg: sit) equorum sita quadam [vi]a contigue iuxta predictam hereditatem dicti quondam Reijneri consistente venditam sibi a Johanne Scillinc de Helmont prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ard) Gerardo de Uden ad opus (dg: pauperum) septem pauperum mulierum pro tempore commorantium in hospitali domini quondam Conrardi de D[r]iel sito in Busco in vico Orthensi contigue iuxta hereditatem quondam Huberti Steenwech cum litteris et aliis et jure promittens ratam ?super ?omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte ex parte) deponere. Testes Berwout et Groij datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 300v 02 do 11-02-1395.

..... ?zvw Henricus van den Landen droeg over aan Theodericus Waelwijns, tbv Lambertus Scaefdriesch, de helft van een sloot, in Maren, ter plaatse gnd Kijthoven, tussen erfgoed van wijlen Henricus Roempot nu behorend aan Lambertus Scaefdriesch enerzijds en de andere helft van de sloot anderzijds, welke sloot 7 voet breed is en net zo lang als voornoemd erfgoed van Lambertus Scaefdriesch, te weten de helft aan de kant van voornoemde Lambertus.

..... [quon]dam Henrici van den Landen medietatem cuiusdam fossati (dg: situm) siti in parochia de Maren ad locum dictum Kijthoven (dg: ex inter) hereditatem quondam (dg: Henrici Roempot ex uno) Henrici Roempot nunc ad (dg: a) Lambertum Scaefdriesch spectantem ex uno et inter reliquam [medietatem dicti fossati ex alio] et quod fossatum continet septem pedatas in latitudine et quod fossatum

continent longitudinem quam habet dicta hereditas dicti [Lamberti Scaefdriesch scilicet illam] medietatem dicti fossati que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Waelwijns opus dicti (dg: ...) Lamberti Scaefdriesch promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 300v 03 do 11-02-1395.
..... van den Hoe.

BP 1180 p 300v 04 do 11-02-1395.

~~Johannes~~ van den Velde riemmaker verkocht aan Everardus zvw Johannes Fonssel van Hezewijc een lijfpacht^{60,61} van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit een rosmolen met huis en ondergrond van wijlen Henricus van Boert, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter het woonhuis van wijlen Henricus van Boert, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus Willems enerzijds en erfgoed van Matheus Rademaker schoenmaker anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.

[⁶²Johannes] van den Velde corrigiator legitime vendidit Everardo filio quondam Johannis Fonssel (dg: .) de Hezewijc vitalem pensionem unius modii siliginis [measure] de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris nativitatis Johannis ex (dg: mod) molendino equorum cum suis domo et fundo (dg: sito) quondam (dg: ³J) Henrici de Boe[r]t sito in Busco ad aggerem Vuchtensem #retro domum habitationis quondam Henrici de Boert# inter hereditatem quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem Mathei Rademaker sutoris ex alio (dg: ut dicebat pro) et ex attinentiis dicti molendini universis promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.